
UNIVERSITATEA BAB[S-BOLYAI 
BABES-BOLYAI TUDOMANYEGYETEM 
BABES-BOLYAI UNIVERSIT.41 
R4BE~-BOLYAI UNIVERSlTY 
fRADfflO ET EXCELLENTIA 

Hotărâre nr. 76/20.06.2022 

SENAT 

Str. M. Kogălniceanu nr. 1 
Cluj-Napoca, RO-400084 

Tel.: 0264-40.53.00 
Fax: 0264-59.19.06 

contact@ubbcluj.ro 
www.ubbcluj .ro 

privind aprobarea taxei de admitere la Colegiul Terţiar Nonuniversitar 

„Eftimie Murgu" Reşiţa pentru anul universitar 2022 - 2023 

A vând în vedere Hotărârea Consiliului de Administraţie al Universităţii 

Babeş-Bolyai nr. 5 918/23.05.2022, 

Luând în considerare avizul favorabil al Comisiei pentru buget şi patrimoniu, 

În temeiul art. 162 lit. h) din Carta Universităţii Babeş-Bolyai, 

Senatul Universităţii Babeş-Bolyai, 

reunit în şedinţă online la data de 20 iunie 2022, 

hotărăste: , 

Articol unic. Se aprobă taxa de înscriere în cuantum de 35 lei şi taxa de procesare 

a dosarelor de admitere în cuantum de 35 lei, pentru specializarea Tehnician operator maşini 

cu comanda numerică, nivel postliceal, din cadrul Colegiului Terţiar Nonuniversitar 

,,Eftimie Murgu" Reşiţa, pentru anul universitar 2022- 2023. 

Prese dinte Secretar 
' 




